
Platnosť akcie: od 1.10. do 14.10.2018

zimný sortiment 
za jedinečné 
    ceny

Rýchle a jednoduché objednanie na www.autokelly.sk

Za každý nákup 3 kusov akumulátorov  
značiek Starline, Varta alebo Bosch

Zimná zmes do ostrekovačov
starline 5L do -20°C*

darček navyše	+

*sud piva Pilsner (AK-GR03) bude odovzdaný  
po skončení akcie a fakturovaný za 0,01€ bez DPH.

prvých  
50 zákazníkov
s objednávkou  
nad 300,-€ bez dph
získa sud piva 
Pilsner *

=
Akcia zimná zmes do ostrekovačov Starline 5L do -20°C (NA SW20-5) navyše ku kúpe 3 kusov akumulátorov značiek 
Starline, Varta alebo Bosch platí do 14. 10. 2018 a bude fakturovaná za 0,01€ bez DPH počas akcie v prípade skladovej 
dostupnosti, alebo po akcii v prípade momentálnej nedostupnosti na sklade.

+ +



akumuLátory za skveLé ceny      starLine, varta a BOSCH

akumuLátory starLine
Kód 

Auto KeLLy popis MOC bez dph akciová cena  
pri kúpe 3 ks

akciová cena  
pri kúpe 6 ks

objednávam
si počet ks

BA SL 35JL 35Ah, 187x127x227 ĽAVÁ, š.p. 300A 51,75 € 28,46 € 27,43 €
BA SL 35JP 35Ah, 187x127x227 PRAVÁ, š.p. 300A 50,17 € 27,59 € 26,59 €
BA SL 40P 41Ah, 207x175x175 PRAVÁ, š.p. 360A 53,42 € 29,38 € 28,31 €
BA SL 44P 45Ah, 207x175x190 PRAVÁ, š.p. 400A 56,92 € 31,31 € 30,17 €
BA SL 55L 56Ah, 246x175x190 ĽAVÁ, š.p. 480A 69,00 € 37,95 € 36,57 €
BA SL 55P 56Ah, 246x175x190 PRAVÁ, š.p. 480A 67,25 € 36,99 € 35,64 €
BA SL 60JP 60Ah, 232x173x225 PRAVÁ, š.p. 510A 72,42 € 39,83 € 38,38 €
BA SL 60P 60Ah, 242x175x175 PRAVÁ, š.p. 540A 74,17 € 40,79 € 39,31 €
BA SL 66P 70Ah, 278x175x190 PRAVÁ, š.p. 640A 91,42 € 50,28 € 48,45 €
BA SL 74P 74Ah, 278x175x190 PRAVÁ, š.p. 680A 93,17 € 51,24 € 49,38 €
BA SL 80P 80Ah, 315x175x175 PRAVÁ, š.p. 740A 102,58 € 56,42 € 54,37 €
BA SL 88P 83Ah, 353x175x190 PRAVÁ, š.p. 720A 98,33 € 54,08 € 52,11 €
BA SL 95JL 91Ah, 306x173x225 LAVÁ, š.p. 740A 113,83 € 62,61 € 60,33 €
BA SL 95JP 91Ah, 306x173x225 PRAVÁ, š.p. 740A 108,67 € 59,77 € 57,60 €
BA SL 100P 95Ah, 353x175x190 PRAVÁ, š.p. 800A 119,00 € 65,45 € 63,07 €
BA SL 140P 140Ah, 513x189x223 PRAVÁ, š.p. 760A 190,00 € 104,50 € 100,70 €
BA SL 180P 180Ah, 513x223x223 PRAVÁ, š.p. 1000A 238,75 € 131,31 € 126,54 €
BA SL 220P 225Ah, 518x276x242 PRAVÁ, š.p. 1150A 296,00 € 162,80 € 156,88 €

pre dosiahnutie skveLej ceny je možná kombinácia          rôznych akumuLátorov v rámci značky !

Meno 
zákazníka:

Adresa 
dodania: Podpis:

19,- € 
MOC: 36,- € 

Objednávam si počet ks .......
GV STNAB01 29,- € 

MOC: 40,- € 
Objednávam si počet ks .......

Kód: GV STCB20
1,49 € 
MOC: 3,14 € 

Objednávam si počet ks .......

Kód: BA SL MINUS
BA SL PLUS

Kompaktná nabíjačka autobatérií Starline
6V/12V, 3,6A

Nabíjačka Starline
12V a 24V  
(60-200Ah)

Svorka kontaktu batérie

Akciové ceny platia pri ľubovolnej kombinácii akumulátorov rovnakej značky.

2,99 € 
MOC: 4,56 € 

Objednávam si počet ks .......
Kód: NR 700.1197

Čistiaca kefa na batériové kontakty 
a svorky

Kompaktné nabíjačky akumulátorov BOSCH

C1 C3 C7

vlastnosti C1 C3 C7

kód Auto Kelly BO 018999901M BO 0189999030 BO 0189999070

pre akumulátory 12V 6V, 12V 12V, 24V

nabíjací prúd 3,5A 3,8A 7A

kapacita aku.
12 V / 

5 Ah.120 Ah
6V: 1.2-14 Ah, 
12V: 1.2-120Ah

12V: 14 - 230 Ah, 
24V: 14 - 120 Ah

29,- € 35,- € 59,- €



akumuLátory za skveLé ceny      starLine, varta a BOSCH

akumuLátory VARTA
Kód 

Auto KeLLy popis MOC bez dph akciová cena  
pri kúpe 3 ks

akciová cena  
pri kúpe 6 ks

objednávam
si počet ks

VT 545412BL 45Ah P, š.p. 400A, BLACK dynamic, 12V 70,08 € 38,54 € 37,14 €
VT 556400BL 56Ah P, š.p. 480A, BLACK dynamic, 12V 89,00 € 48,95 € 47,17 €
VT 570409BL 70Ah P, š.p. 640A, BLACK dynamic, 12V 111,75 € 61,46 € 59,23 €
VT 544402BD 44Ah P, š.p. 440A, BLUE dynamic, 12V 75,00 € 41,25 € 39,75 €
VT 522400BD 52Ah P, š.p. 470A, BLUE dynamic, 12V 86,75 € 47,71 € 45,98 €
VT 560408BD 60Ah P, š.p. 540A, BLUE dynamic, 12V 98,58 € 54,22 € 52,25 €
VT 572409BD 72Ah P, š.p. 680A, BLUE dynamic, 12V 121,75 € 66,96 € 64,53 €
VT 574012BD 74Ah P, š.p. 680A, BLUE dynamic, 12V 123,83 € 68,11 € 65,63 €
VT 580406BD 80Ah P, š.p. 740A, BLUE dynamic, 12V 138,42 € 76,13 € 73,36 €
VT 595402BD 95Ah P, š.p. 800A, BLUE dynamic, 12V 160,42 € 88,23 € 85,02 €
VT 563400SD 63Ah P, š.p. 610A, SILVER dynamic, 12V 116,50 € 64,08 € 61,75 €
VT 574402SD 74Ah P, š.p. 750A, SILVER dynamic, 12V 131,00 € 72,05 € 69,43 €
VT 577400SD 77Ah P, š.p. 780A, SILVER dynamic, 12V 146,42 € 80,53 € 77,60 €
VT 600402SD 100Ah P, š.p. 830A, SILVER dynamic, 12V 177,42 € 97,58 € 94,03 €
VT 610402SD 110Ah P, š.p. 920A, SILVER dynamic, 12V 197,42 € 108,58 € 104,63 €

akumuLátory BOSCH
Kód 

Auto KeLLy popis MOC bez dph akciová cena  
pri kúpe 3 ks

akciová cena  
pri kúpe 6 ks

objednávam
si počet ks

BO 0092S30020 45Ah P, š.p. 400A, S3, 12V, 207x175x190 70,75 € 41,74 € 40,33 €
BO 0092S30050 56Ah P, š.p. 480A, S3, 12V, 242x175x190 89,75 € 52,95 € 51,16 €
BO 0092S40010 44Ah P, š.p. 440A, S4, 12V, 207x175x175 75,75 € 44,69 € 43,18 €
BO 0092S40210 45Ah P, š.p. 330A, S4, 12V, 238x129x227 77,83 € 45,92 € 44,36 €
BO 0092S40020 52Ah P, š.p. 470A, S4, 12V, 207x175x190 89,33 € 52,70 € 50,92 €
BO 0092S40040 60Ah P, š.p. 540A, S4, 12V, 242x175x175 98,08 € 57,87 € 55,91 €
BO 0092S40050 60Ah P, š.p. 540A, S4, 12V, 242x175x190 99,50 € 58,71 € 56,72 €
BO 0092S40070 72Ah P, š.p. 680A, S4, 12V, 278x175x175 122,83 € 72,47 € 70,01 €
BO 0092S40080 74Ah P, š.p. 680A,  S4, 12V, 278x175x190 125,00 € 73,75 € 71,25 €
BO 0092S40100 80Ah P, š.p. 740A, S4, 12V, 315x175x175 139,67 € 82,41 € 79,61 €
BO 0092S40130 95Ah P, š.p. 800A, S4, 12V, 353x175x190 170,33 € 100,49 € 97,09 €
BO 0092S50070 74Ah P, š.p. 750A, S5, 12V, 278x175x175 133,58 € 78,81 € 76,14 €
BO 0092S50080 77Ah P, š.p. 780A, S5, 12V, 278x175x190 149,33 € 88,10 € 85,12 €
BO 0092S50130 100Ah P, š.p. 830A, S5, 12V, 353x175x190 179,00 € 105,61 € 102,03 €

Za každý nákup 3 kusov akumulátorov značiek Starline, Varta a Bosch získa zákazník zimnú zmes do ostrekovačov Starline 5L do -20°C (NA SW20-5) navyše.*  

Zľava je počítaná z MOC bez DPH. Akcia sa vzťahuje na sortiment autobatérií Starline, Varta alebo Bosch uvedený v tomto letáku. Všetky uvedené ceny sú bez DPH. Akcia platí do vypredania zásob. 
*Zimná zmes do ostrekovačov Starline 5L do -20°C (NA SW20-5) bude zákazníkom vydávaná počas akcie a fakturovaná za 0,01€ bez DPH. Akcia platí len v uvedenom termíne pre registrovaných 
veľkoobchodných zákazníkov AUTO KELLY SLOVAKIA, s.r.o.. Spoločnosť  AUTO KELLY SLOVAKIA, s.r.o. si vyhradzuje právo rozhodovať o všetkých podmienkach akcie. Zmena cien vyhradená. 
Tlačová chyba vyhradená.  

pre dosiahnutie skveLej ceny je možná kombinácia          rôznych akumuLátorov v rámci značky !

Akciové ceny platia pri ľubovolnej kombinácii akumulátorov rovnakej značky.

Akciové ceny platia pri ľubovolnej kombinácii akumulátorov rovnakej značky.



Akciová ponuka platí len pre uvedený sortiment. Všetky uvedené ceny sú bez DPH. Hranicou obratu sa rozumie konečná cena po zľave v každej zľavovej kategórii. 
Akcia platí len v uvedenom termíne do vypredania zásob a len pre registrovaných zákazníkov AUTO KELLY SLOVAKIA, s.r.o.. Tlačová chyba vyhradená.  

K11NEMRZNúca KvAPALINA
Kód 

Auto KeLLy
LITRE

MOC  
bez DPH
baLenie

MOC  
bez DPH 
za liter

Akciová cena 
pri obj. nad 89€

za baLenie

Akciová cena 
za liter pri 

obj. nad 89€

Akciová cena  
pri obj. nad 159€

za baLenie

Akciová cena  
za liter pri 

obj. nad 159€

objednávam 
ks

NA K11-1 1 L 4,33 € 4,33 €/L 2,25 € 2,25 €/L 1,95 € 1,95 €/L
NA K11-3 3 L 12,08 € 4,03 €/L 6,28 € 2,09 €/L 5,44 € 1,81 €/L

NA K11-25 25 L 96,65 € 3,87 €/L 50,26 € 2,01 €/L 43,49 € 1,74 €/L
NA K11-60 60 L 222,48 € 3,71 €/L 115,69 € 1,93 €/L 100,12 € 1,67 €/L

K12NEMRZNúca KvAPALINA
Kód 

Auto KeLLy
LITRE

MOC  
bez DPH
baLenie

MOC  
bez DPH 
za liter

Akciová cena 
pri obj. nad 89€

za baLenie

Akciová cena 
za liter pri 

obj. nad 89€

Akciová cena  
pri obj. nad 159€

za baLenie

Akciová cena  
za liter pri 

obj. nad 159€

objednávam 
ks

NA K12-1 1 L 4,75 € 4,75 €/L 2,47 € 2,47 €/L 2,14 € 2,14 €/L
NA K12-3 3 L 13,33 € 4,44 €/L 6,93 € 2,31 €/L 6,00 € 2,00 €/L

NA K12-25 25 L 104,05 € 4,16 €/L 54,11 € 2,16 €/L 46,82 € 1,87 €/L
NA K12-60 60 L 242,13 € 4,04 €/L 125,91 € 2,10 €/L 108,96 € 1,82 €/L

zimná zmes do ostrekovačov (-20°C)
Kód 

Auto KeLLy
LITRE

MOC  
bez DPH
baLenie

MOC  
bez DPH 
za liter

Akciová cena 
pri obj. nad 89€

za baLenie

Akciová cena 
za liter pri 

obj. nad 89€

Akciová cena  
pri obj. nad 159€

za baLenie

Akciová cena  
za liter pri 

obj. nad 159€

objednávam 
ks

NA SW20-1 1 L 1,50 € 1,50 €/L 0,78 € 0,78 €/L 0,68 € 0,68 €/L
NA SW20-5 5 L 7,20 € 1,44 €/L 3,74 € 0,75 €/L 3,24 € 0,65 €/L

NA SW20-25 25 L 26,67 € 1,07 €/L 13,87 € 0,55 €/L 12,00 € 0,48 €/L

zimná zmes do ostrekovačov (-40°C)
Kód 

Auto KeLLy
LITRE

MOC  
bez DPH
baLenie

MOC  
bez DPH 
za liter

Akciová cena 
pri obj. nad 89€

za baLenie

Akciová cena 
za liter pri 

obj. nad 89€

Akciová cena  
pri obj. nad 159€

za baLenie

Akciová cena  
za liter pri 

obj. nad 159€

objednávam 
ks

NA SW-1 1 L 1,90 € 1,90 €/L 0,99 € 0,99 €/L 0,86 € 0,86 €/L
NA SW-5 5 L 8,50 € 1,70 €/L 4,42 € 0,88 €/L 3,83 € 0,77 €/L

NA SW-25 25 L 37,50 € 1,50 €/L 19,50 € 0,78 €/L 16,88 € 0,68 €/L

zimná zmes do ostrekovačov (-80°C)
Kód 

Auto KeLLy
LITRE

MOC  
bez DPH
baLenie

MOC  
bez DPH 
za liter

Akciová cena 
pri obj. nad 89€

za baLenie

Akciová cena 
za liter pri 

obj. nad 89€

Akciová cena  
pri obj. nad 159€

za baLenie

Akciová cena  
za liter pri 

obj. nad 159€

objednávam 
ks

NA SW80-1 1 L 2,50 € 2,50 €/L 1,30 € 1,30 €/L 1,13 € 1,13 €/L
NA SW80-3 5 L 6,70 € 2,23 €/L 3,48 € 1,16 €/L 3,02 € 1,01 €/L

NA SW80-25 25 L 53,26 € 2,13 €/L 27,70 € 1,11 €/L 23,97 € 0,96 €/L

K12++NEMRZNúca KvAPALINA
Kód 

Auto KeLLy
LITRE

MOC  
bez DPH
baLenie

MOC  
bez DPH 
za liter

Akciová cena 
pri obj. nad 89€

za baLenie

Akciová cena 
za liter pri 

obj. nad 89€

Akciová cena  
pri obj. nad 159€

za baLenie

Akciová cena  
za liter pri 

obj. nad 159€

objednávam 
ks

NA K12PP-1 1 L 5,00 € 5,00 €/L 2,60 € 2,60 €/L 2,25 € 2,25 €/L
NA K12PP-3 3 L 14,83 € 4,94 €/L 7,71 € 2,57 €/L 6,67 € 2,22 €/L

NA K12PP-25 25 L 112,64 € 4,51 €/L 58,57 € 2,34 €/L 50,69 € 2,03 €/L

ChLadiace kvapaLiny StarLine boLi testované akreditovaným Laboratóriom TÜV SÜD a spĺňajú požiadavky
VW TL 774/2002, čLánok 5, tab. 2 č 7 z hľadiska koróznych účinkov.
Protokol o skúške koróznych účinkov chladiacich kvapalín Starline K11 a K12 je k dispozícii na www.starline-parts.com

Nemrznúce zmesi zľava až55%

Špecifikácia: Koncentrovaná chladiaca kvapalina určená pre chladiace systémy spaľovacích motorov, hlavne celohliníkových motorov. 
Zodpovedá norme VW TL 774 C - G11. Výmenný interval 3 roky.

Špecifikácia: Koncentrovaná chladiaca kvapalina vhodná predovšetkým pre celohliníkové motory vozidiel.
Zodpovedá norme VW TL 774 D - G12. Výmenný interval 5 rokov.

Špecifikácia: Koncentrovaná chladiaca kvapalina odporúčaná predovšetkým pre najmodernejšie celohliníkové motory koncernu VW.
Zodpovedá norme VW TL 774 G. Výmenný interval 5 rokov.

AKCIOVÁ CENA na vypúšťací ventil k 25L a 60l sudu len za 3,50 €tip:
KÓD: NA KOHOUT60


